[RAPUNZEL| Rumba Puffreisriegel Vollmilch, 21g gz

Wir machen Bio aus Liebe.

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
IR AT
470060407048800 470060407041702
Marke
Rapunzel
Qualitat
o% bi . ; ; Puffreis mit Schokolade
1009% bio, E_U Bio Logo, EU Landwirtschaft / Nicht Chocolat au lait auﬁ:g soufflé'® Gepofte rijst met melkchocolade
EU Landwirtschaft

Wir machen Bio aus Tiehe

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-001 | BCS

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungslander

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Zutaten
Vollmilchschokolade* (90,00%) (Vollrohrzucker*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, VOLLMILCHPULVER*, Kakaomasse*, Emulgator:
SOJALECITHIN*, Bourbon Vanille*), Reis* gepufft (10,00%)

enthalt folgende allergene Zutaten: Soja, Milch

*aus kontrolliert ckologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Locker leichter Schokogenuss: Luftig gepuffter Reis in feiner Vollmilchschokolade macht diesen Riegel zum Genuss.

Besonderheiten
Kakao: 37% mindestens in der Vollmilchschokolade, mit Rapadura Vollrohrzucker und Cristallino Rohrzucker

Kurzbeschreibung
Locker leichter Schokogenuss: Luftig gepuffter Reis in feiner Vollmilchschokolade macht diesen Riegel zum Genuss.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
luftiger Schoko-Snack auch fuir Schule und Biro

Herstellung

Reis wird gepufft und mit feiner Vollmilchschokolade tiberzogen.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Bitte kithl und trocken lagern.
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4 4

“0060&0“0&8800” H006040”0&1702H

eco-ID

2581

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Fisch, Krebstier, Lupine, Sellerie, Senf, Sesam, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut, Roggen, Cashewnuss,
Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Queenslandnuss, Walnuss, Huhn, Rind, Schwein, Koriander, Mais,

Zimt, Glutamat, Hefe

Spuren moglich: Erdnuss, Gluten, Schalenfriichte, Weizen
enthalten: Milch, Soja, Kuhmilcheiweifs, Laktose, Milcheiweifs, Kakao
nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

vegetarischv'
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Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
IO A
£"006040"048800 4'006040"041702

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status................c.ocoo oo Lebensmittel

SﬁBung ............................................................................................. Vollrohrzucker, Rohrzucker

Qualitat

Bio-ErzeUugnis...................ccocooioiiiieee ja

Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo

I':éinderzusatz des EU-LOZOS.............cocooooiiiiiiiiiiie, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle..................oooo e DE-OKO-001

Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts.......................... Puffreis in Milchschoko

Inverkehrbringer ........................................................................... Rapunzel Naturkost GmbH, Rapunzelstrafde 1, D-87764 Legau

Néahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kecal. ..., 2333 kJ / 560 keal
Bttt 35209
davon gesattigte Fettsduren....................ccocoii, 23,40 g
Kohlenhydrate.................... ...52,8¢
davon ZUCKEeT . ... 3609
BallastsStoffe. ... 199
EIiwWeiB. o 7,00 g
SalZ. o, 0,193 g
Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ..., Stiick
Preise und Konditionen

PEand..........oooooi nein
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